
Tarifs touristique emplacements 2024

 Ouverture du 4 mai au 28 septembre 

Tarifs par nuitée
Basse saison

Du 04/05 au 29/06 
01/09 au 28/09

Moyenne saison
Du 30/06 au 13/07 

25/08 au 31/08 

Haute saison
Du 14/07 au 24/08

Emplacement pour 1 à 2 personnes +1 véhicule 16,50€ 18,50€ 19,50€
Personne supplémentaire (+ de 15 ans) 6,50€ 7,00€ 8,50€

Enfant de 2 à 14 ans 4,00€ 5,00€ 6,50€
Enfant - de 2 ans Gratuit Gratuit Gratuit

Electricité 10 amp 6,00€ 6,00€ 6,00€
Véhicule ou remorque supplémentaire 5,00€ 5,00€ 5,00€

Animal tenue en laisse et vacciné 2,50€ 2,50€ 2,50€
Emplacement + 1 personne + vélo 8,50€ 9,80€ 12,00€

Stop camping-car pour 1 à 2 personnes
(Arrivée après 18h-départ le lendemain avant 10h) 16,50€ 17,50€ 18,50€

Vidange camping-car 5,50€ 5,50€ 5,50€
Emplacement seul en attente de caravane 5,00€ 5,00€ 5,00€

Suppléments 

Lit enfant 17€ 2.50€/j
Chaise haute 17€ 2.50€/j
Drap jetable 1 personne 9€/séjour
Drap jetable 2 personnes 11€/séjour
Frigo 5€/jour
Animal 2,5€/nuit
1 jeton machine à laver   5€
1 jeton Sèche-linge   5€

Frais

Frais de réservation 7€

Assurance annulation (Facultative)
4% du montant du séjour 

Taxe de séjour/jour et /personne de 
plus de 18 ans 0.80€
Participation aux ordures ménagères 
à la nuitée/séjour 0.50€

Acompte
25% du coût de votre séjour, vous sera 

demandé à la réservation.
Le solde 30 jours avant votre arrivée.

Caution
Réfrigérateur 100€

Heure d’arrivée : à partir de 15h00
Heure de départ : avant 11h00


